
Telefon Telefax Zimmer AZ SB
06221 - 522 06221 - 522

Herr Kaibel -1538 -91538 126 B 21.01.05 3000

Stellv. Referatsleiter

Sachbearbeiter Ortschaften Telefon Telefax Zimmer AZ SB

Frau Berger Ketsch, Ladenburg, Walldorf -1548 -91548 124 B 21.01.74 3074

Gruppenleiterin

Herr Bock Edingen-Neckarhausen, Neulußheim -1666 -91666 121 C 21.01.73 3071

Plankstadt, Sinsheim

Frau Frank-Walczok Brühl, Eppelheim, Hemsbach, Reichartshausen, -91645 121 A 21.01.07 3007

Schriesheim

Frau Gürsoy Altlußheim, Dielheim, Laudenbach, Leimen, -1506 -91506 124 A 21.01.72 3040

Sandhausen

Herr Hambrecht Angelbachtal, Bammental, Gaiberg -2246 -92246 121 C 21.01.77 3077

Heddesbach, Hirschberg,  Ilvesheim, Malsch, 

Neidenstein, Oftersheim, Reilingen, Schönbrunn, 

Schwetzingen, Spechbach, Zuzenhausen

Frau Hartmannsgruber Heddesheim, Wiesenbach -2586 -92586 124 A 21.01.10 3010

Frau Hofmann Epfenbach, Eschelbronn, Helmstadt-Bargen -2366 -92366 121 B 21.01.36 3036

St. Leon-Rot, Weinheim S.Hofmann2@Rhein-Neckar-Kreis.de

J.Kaibel@Rhein-Neckar-Kreis.de

S.Frank-Walczok@Rhein-Neckar-Kreis.de

L.Hartmannsgruber@Rhein-Neckar-Kreis.de

Wirtschaftliche Jugendhilfe ab 01.01.2024

Finanzielle Förderung Kinderbetreuung § 22 SGB VIII

L.Berger@Rhein-Neckar-Kreis.de

L.Hambrecht@Rhein-Neckar-Kreis.de

B.Guersoy@Rhein-Neckar-Kreis.de

S.Bock@Rhein-Neckar-Kreis.de
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Sachbearbeiter Ortschaften Telefon Telefax Zimmer AZ SB

Frau Jungkind Dossenheim, Heiligkreutzsteinach, Mauer, -2247 -92247 121 B 21.01.76 3076

Meckesheim, Mühlhausen, Neckarbischofsheim,

Nußloch, Rauenberg, Wilhelmsfeld

Frau Staisch Eberbach Hockenheim, Neckargemünd, -1628 -91628 121 C 21.01.70 3001

Frau Winter Lobbach, Schönau, Waibstadt, Wiesloch -1621 -91621 121 B 21.01.75 3075

G.Staisch@Rhein-Neckar-Kreis.de

P.Winter@Rhein-Neckar-Kreis.de

T.Jungkind@Rhein-Neckar-Kreis.de

Seite 2 von 2

mailto:p.winter@rhein-neckar-kreis.de
mailto:t.jungkind@rhein-neckar-kreis.de

